РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  июня  2012 г.                               № 66                        с.Алексеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 29.10.2010 № 103/1

           В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 103/1 «О разработке и утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего

пользования местного значения Алексеевского сельского поселения

на 2011-2014 годы» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27.06.2012 № 139 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского

поселения от 15.12.2011 № 124 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов »,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.   Внести в постановление от 29.10.2010 г. № 103/1 «О разработке и утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет:

           в 2011-2014 годах – 3 948,4 тыс. рублей, в том числе:

           средства областного бюджета – 3 185,7 тыс. рублей;

           средства местного бюджета – 762,7 тыс. рублей.

           Объем финансирования по годам:

           2011 год – 2 219,3 тыс. рублей, в том числе областной бюджет –

           1864,6 тыс. рублей, местный бюджет – 354,7 тыс. рублей;
           2012 год –   1 065,7 тыс. рублей; в том числе областной бюджет –

           757,7 тыс. рублей, местный бюджет – 308,0 тыс. рублей;
           2013 год –   373,9 тыс. рублей; в том числе областной бюджет –

           273,9 тыс. рублей, местный бюджет – 100,0 тыс. рублей;
                2014 год –  областной бюджет - 289,5 тыс. рублей »
         1.2.  В разделе 1.2. «Проблемы развития автомобильных дорог общего пользования местного значения в Алексеевском  сельском поселении

Матвеево-Курганского района Ростовской области» в абзаце 10 цифры                            «3 918,5» заменить цифрами «3 948,5»

      1.3.  Таблицу №2 «Объемы финансирования Программы» раздела 3
«СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ, ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

                                                       Таблица №2

	N
п./п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования

по годам (тыс. рублей)
	Итого                (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений
на них, всего
	2 219,3
	1 065,7
	373,9
	289,5
	3 948,4

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	1 864,6
	757,7
	273,9
	289,5
	3 185,7

	содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	-
	757,7
	273,9
	289,5
	1 321,1

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	1 864,6
	-
	-
	-
	1 864,6

	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:
	354,7
	308,0
	100
	-
	762,7

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	354,7
	-
	-
	-
	354,7

	содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	-
	278,0
	100,0
	-
	378,0

	   3.
	возмещение разницы в тарифах на перевозку пассажиров и багажа
	 -
	30,0
	-
	-
	30,0

	Всего по Программе

	2 219,3
	1 065,7
	373,9
	289,5
	3 948,4

	В том числе:

	областной бюджет
	1 864,6
	757,7
	273,9
	289,5
	3 185,7

	местные бюджет
	354,7
	 308,0
	100,0
	0,0
	762,7

             1.4.  Приложение N2 к долгосрочной целевой программе сельского поселения "Развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения на 2011-2014 годы"

«СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» изложить в новой редакции:

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	N
п./п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования    по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2011
	2012
	2013
	2014

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	поддержание авто -
мобильных дорог общего пользования местного значения
 и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	2011-2014
годы
	Местный бюджет
	0,0
	278,0
	100,0
	0,0
	378,0

	Областной бюджет
	0,0
	757,7
	273,9
	289,5
	1 321,1

	2. Мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них

	2.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений  на них (перечень
объектов капитального ремонта по годам определяется по результатам
обследования сети  дорог и получения  заявки на проведение проектных работ по автомобильным
дорогам и искусственным сооружениям на них, требующим
капитального ремонта на следующий
финансовый год.
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
автомобильных
дорог общего пользования местного значения  за счет капитального ремонта автомобильных дорог
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	2011-2014
годы
	областной
бюджет
	1 864,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1 864,6

	местный бюджет
	354,7
	0,0
	0,0
	0,0
	354,7

	4. Мероприятие по предоставлению субсидий из местного бюджета на возмещение разницы в тарифах на перевозку пассажиров и багажа автотранспортом внутрирайонного  сообщения

	4.1
	Возмещение разницы в тарифах на перевозку пассажиров и багажа автотранспортом внутрирайонного сообщения. Определяется разницей экономически обоснованного тарифа и тарифа для населения и субсидируется местным бюджетом.
	Доступность пользования населения автотранспортом внутрирайонного  сообщения
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	2012 год
	местный бюджет
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                      Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян
PAGE
1